
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Dóris de Jesus Naves, ocupante do cargo de 
Assistente Social, para exercer a função de Decana de Assuntos Comunitários (CD-3), 
a partir desta data. 

Brasília, 	de abril de 2008. 

• 	 R .  
e tpore 

2 

Asa 


